
Zarządzenie Nr 135/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 15 grudnia  2008 r. 

 w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje:     

 

       § 1  

1. Powołuje się stałą komisję likwidacyjną w składzie: 

1/ Janusz Szociński – przewodniczący 

2/ Paweł Kloczkowski – członek 

3/ Łukasz Świerczyński - członek 

      § 2 

Komisja będzie podejmować decyzje o likwidacji przedmiotów nietrwałych oraz środków 

trwałych znajdujących się na stanie urzędu z jednoczesnym przeznaczeniem na opał, złom 

ewentualnie o przekazaniu innym jednostkom podporządkowanym. 

 

      § 3  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


